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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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ضرورت های رشد تولید
راهکارها و چالش ها

نقشه راه رشد تولید 

در سیاست های کلی نظام
حسن رضایی
بخش نخست

مســائل اقتصادی بدون شــک در رده 
مهم ترین اولویت های جامعه در حال حاضر 

است. 
اقتصاد طی چند دهه اخیر هدف اصلی 
هجمه دشــمن برای مقابله با ملت ایران و 
نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده و ضعف 
و قوت های مــا در این میــدان، فرصت و 
تهدیدهای پیش روی دشمن در این جنگ را 

رقم زده است. 
در این شرایط، پرواضح است که طرح و 
نقشه مقابله با اقدامات دشمن در این حوزه، 
باید متناسب با شــرایط جنگی، تدوین و 

اجرائی شود. 
هرگونه اهمال کاری در این میدان، مصداق کوچه 
دادن به دشمن تلقی شده و عواقب خطرناکی برای 
زندگی جمعی ایرانیان و منافع ملی در پی خواهد 
داشت. لذا، کار جهادی، در این میدان معنا می یابد 
و اینجاست که حمایت از تولید ایرانی، چون دفاع از 
سنگر نیروهای خودی در جنگ نظامی، حائز اهمیت 
است. دشمن در این جنگ، قصد دارد نان مردم را 

❖

در اولویت تمام تدابیر صحیح اقتصادی حتما حمایت از تولید ملی و کار 
و ســرمایه ایرانی قرار دارد. در شرایطی که دشمن درصدد فلج کردن 
اقتصاد ملی ماســت، هر فرد باید نقش خــود را در مقابله با این تدبیر 
شیطانی دشمن ایفا کند. نقشی که در کمترین حد آن، می تواند مصرف 

کالای ایرانی باشد.

❖

بررسی تاریخ رشد صنعتی تمام اقتصادهای بزرگ جهان نشان می دهد همه کشورها 
در ابتدای راه صنعتی شدن، طی یک دوره طولانی، سیاست های حمایت گرایی و 

دفاع از تولید ملی در برابر واردات را اجرائی کرده اند.

شــبانه روزی مسئولین امر، الفبای پیروزی در این 
جنگ همه جانبه خواهد بود.

 در اولویت تمام تدابیر صحیح اقتصادی اما حتما 
حمایت از تولید ملی و کار و سرمایه ایرانی قرار دارد. 
در شرایطی که دشمن درصدد فلج کردن اقتصاد 
ملی ماست، هر فرد باید نقش خود را در مقابله با 
این تدبیر شیطانی دشمن ایفا کند. نقشی که در 
کمترین حد آن، می تواند مصرف کالای ایرانی باشد. 
مصرف کالای ایرانی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی 
و مستحکم کردن اقتصاد ملی را به دنبال خواهد 
داشــت. چنان که مصرف جنس قاچاق و وارداتی، 

می تواند مساوی تضعیف اقتصاد ملی تلقی شود.
لزوم عملیاتی شدن سیاست های کلی 

حمایت از تولید ملی
تکلیف مسئولان در قبال حمایت از کار و سرمایه 

آجر کند؛ مردمی که طی چهار دهه اخیر در برابر 
تمام توطئه های آنان در حوزه های مختلف ایستاده 

و از راه روشن انقاب خود پا پس نکشیده اند. 
آجر کردن نان مردم ایران اما نباید ساده و میسر 
باشد. تدبیر صحیح مسائل اقتصادی، داشتن نقشه 
راه بلندمــدت و کوتاه مدت در حوزه های مختلف 
اقتصاد، آمادگی تقابل با هجوم اقتصادی دشمن در 
میدان های مختلف، بازی نکردن در نقشه دشمن، 
در پیش گرفتــن اقدامات ابتکاری و نهایتا تاش 

ایرانی اما پیش از این، در قوانین و اسناد بالادستی 
کشــور به صورت روشنی مشــخص شده است. به 
عنوان مثال، بیش از یک دهه پیش و در بهمن ماه 
سال 1391، رهبر معظم انقاب با اباغ سیاست های 
کلی»تولید ملی، حمایت از کار و ســرمایه ایرانی« 
ســرفصل های اصلی اقدامات لازم در این جهت را 
مشخص نموده اند. اصاح و بازسازی ساختار تولید 
ملی، کاهش هزینه  ها و بهبود کیفیت تولید، گسترش 
اقتصــاد دانش بنیان، حمایت از تولید محصولات با 

ماهیت راهبردی مورد نیاز مصارف عمومی یا بخش 
تولید کشــور، تکمیل زنجیره تولید از مواد خام تا 
محصولات نهائی و پرهیز از خام فروشی، مدیریت 
منابــع ارزی با تأکید بر تأمین نیازهای تولید ملی، 
بهبود فضای کسب و کار با هدف افزایش تولید ملیّ 
و اصاح زمینه های فرهنگی، قانونی، اجرائی و اداری، 
جلوگیری از ایجاد انحصار در چرخه تولید و تجارت 
تــا مصرف و چندین ســرفصل مهم دیگر از جمله 

ماموریت های مســئولین امر در حوزه مقاوم سازی 
اقتصاد ملی طی سال های اخیر بوده است.

سرفصل هایی که تحقق هر کدام از آنها، می تواند 
گره بخش مهمی از اقتصاد ملی را باز کرده، ساختار 
اقتصادی کشور را در برابر تکانه های ناشی از تحریم 
و جنگ اقتصادی دشمن، آسیب ناپذیر کند. کم و 
کیف اجرای این راهکارها اما طی ســال های اخیر 
چگونه بوده است و تولیدکننده و کارگر ایرانی چقدر 
احساس کرده است که از حمایت های قانونی، مالی، 

مردمی و حاکمیتی برخوردار است؟
 در گــزارش پیش رو به دنبال پاســخ دادن به 
بخشی از این سؤالات خواهیم رفت و در این راه با 
فعالان اقتصادی و کارشناسان این حوزه به گفت وگو 

خواهیم نشست. 
پیش از آن اما باید دانست که تولید ملی و لزوم 
حمایت از آن، در شرایط حاضر، مخالفانی سرسخت 
هم دارد، مخالفانی قدرتمند و دارای رسانه که نقابی 

شبه علمی بر صورت گذاشته، به صورت رسمی و 
غیررسمی با شعار بازار آزاد، به دنبال تامین منافع 
وارداتچی ها هســتند. وارداتچی هایی که به دنبال 
کسب درآمد سرشار با زحمتی اندک هستند، ولو 
کسب این منفعت به قیمت نابود کردن تولید ملی 

تمام شود!
حمایت از تولید ملی، یک تجربه موفق جهانی

 بررســی تاریخ رشد صنعتی تمام اقتصادهای 
بــزرگ جهان نشــان می دهد همه کشــورها در 

ابتدای راه صنعتی شــدن، طی یک دوره طولانی، 
سیاست های حمایت گرایی و دفاع از تولید ملی در 
برابر واردات را اجرائی کرده اند. ژاپن یکی از همین 
کشورهاست که از بازسازی اقتصادی پس از جنگ 
جهانی دوم، غالبا با عنوان »معجزه اقتصادی ژاپن« 

یاد می شود. 
یک کارشناس مسائل اقتصادی در همین زمینه 
می گوید: »در پایان جنــگ جهانی دوم، مقامات 
اشــغالگر آمریکایی به ژاپن تکلیف کردند که باید 
رویکرد لیبرالی بازار آزاد را سرلوحه خود قرار داده 
و برای بازسازی اقتصاد خود، طبق نظریه »مزیت 
 )Labor Intensive(نســبی« بر تولید کالاهای کاربر
تمرکز کند. اما نخبگان سیاسی و اقتصادی ژاپن، 
پیشــنهاد آمریکا را تاش برای تضعیف بیشــتر 
اقتصاد و چشــم انداز فناورانه خود دانسته و از آن 
تبعیت نکردند. در عوض، دولت نقش محوری را در 
توســعه اقتصادی به دست گرفت و در عین اتخاذ 
رویکرد خصوصی سازی و استفاده از ظرفیت بخش 
خصوصی داخلی، حمایت از تولید داخلی را اصل 

لایتغیر اقتصاد خود قرار داد.«

وی می افزاید: »ژاپن به هیچ وجه دروازه بازارهای 
خود را به روی کالاهای خارجی نگشود و حتی مانع 
از این شد که شرکت های خارجی با هدف تولید کالا 
برای مصرف در داخل مرزهای ژاپن، در خاک این 
کشور سرمایه گذاری کنند. مراجعه به تاریخ اقتصاد 
سیاسی ژاپن نشان می دهد در دهه های اول پس 
از جنگ، دولت توکیو ســرمایه گذاری کانی روی 
تحقیق و توسعه انجام داد و از صنایع خاص به ویژه 
از صنایــع با فناوری بالا از طرقی چون محدودیت 
واردات، یارانه های دولتی و فاینانس های کم هزینه 

حمایت کرد.« 
بر این اساس، اولین و مهم ترین مانع در مسیر رشد 
تولید را باید مانعی ذهنی دانست که ممکن است در 
مدیران و تصمیم گیران وجود داشته باشد. پر واضح است 
که چنین مانعی اگر در ذهن سیاستگذاران دولتی و 
حاکمیتی جا خوش کرده باشد، می تواند اساس هر سند 
بالادستی و قانون روشنی را در این زمینه بر باد دهد.

حاکمیت تفکر حمایت از تولید در دولت سیزدهم
ذهنیت ضدتولید و خودتحقیر، ادبیات ضدملی 
و ضدایرانی تولید می کند و در صحنه عمل نیز از 
واردات کالای خارجی به کشور ذوق زده خواهد شد. 
چنان که مدیرانی در دولت سابق، همزمان با تعطیل 
کردن خط تولید هواپیمای مسافربری ایران 140، از 
واردات هواپیماهای بنجل فرانسوی به داخل کشور 
خوشحال بودند و مراسم رسمی رونمایی از آنها را 
هم پیش چشم رسانه ها برگزار کردند. پرنده هایی 
که البته بعدا به دلیل تامین نشدن قطعه و تحویل 

نشدن نشریات مربوط به آنها زمینگیر شدند! 
مشاور ارشد رئیس جمهور در دولت سابق، معتقد 
بود: »اگر قرار باشد تعرفه واردات برداشته شود، در 
هیچ صنعتی به جز آبگوشت بزباش و قرمه سبزی، 
تکنولوژی تولید رقابتی و برتری نخواهیم داشت!« 
و وزیر امور خارجــه اش علنا می گفت: »آمریکا با 
یک بمب می تواند تمام سیستم دفاعی ما را از کار 
بیندازد!« روشن است که در چنین فضائی، تولید 
ملی رشد نخواهد کرد و چنان تفکری چیزی جز 
ضعف و زبونی در خارج و مبارزه با اعتماد به نفس 

ملی در داخل را در پی نخواهد داشــت. با تعویض 
دولــت و روی کار آمدن دولت ســیزدهم اما این 
اولین و مهم ترین مانع رشــد تولید برداشته شد. 
اکنون مدیران ارشد دولت و شخص رئیس جمهور 
می دانند که رشد تولید، رمز شکوفایی اقتصاد ایران و 
مقاوم شدن آن در برابر تکانه های سیاسی- اقتصادی 
داخلی و خارجی اســت؛ رشدی که طبعا پایداری 
اقتصادی و مهار تورم را نیز در پی خواهد داشت. 

نقشه راه رشــد تولید و حمایت از تولید ملی 
اما کدام است؟ به طور خاصه، سیاست های کلی 
حمایت از کار و ســرمایه ایرانی را می توان پاسخ 
علمی، رســمی و عملیاتی به این ســؤال دانست. 
دولت ها اما در مسیر عمل به این سیاست ها چقدر 
موفق عمل کرده اند؟ واقعیت این است که اجرای 

بندهــای مختلف این سیاســت ها در دولت های 
مختلف، با شدت و ضعف هایی همراه بوده و در این 
زمینه نمی توان قضاوت یکسانی داشت؛ نه در مورد 
دولت ها و نه در زمینه بندهای مختلف سیاست ها.

رشد اقتصاد دانش بنیان طی سه دهه اخیر
به طور کلی اما می توان این ادعا را مطرح کرد 
که در دولت سابق، مدیران ارشد انگشت شماری در 
اعتقاد به توانایی ایرانیان برای سامان دادن اقتصاد 
ملی با تکیه بر پتانسیل های داخلی، راسخ بودند. 
چرا که روند کلی و جهت گیری کان دولت قبل، 
اساســا در پی اثبات چنین چیــزی نبود، بلکه بر 
سامان دادن اقتصاد ملی با تکیه بر دشمنان ملت 
ایران تاکید داشت! توسعه اقتصاد دانش بنیان را اما 
می توان از معدود زمینه هایی دانست که با حمایت 
مستمر رهبر معظم انقاب و تاش معاونت عملی 
و فناوری ریاســت جمهوری وقت، در دولت سابق 
نیز، گام های خوبی در مسیر آن برداشته شد. دکتر 
ســورنا ستاری که در ابتدای دولت سیزدهم نیز تا 
مدتی مسئولیت معاونت علمی ریاست جمهوری را 
برعهده داشت، فروردین ماه 1401 در همین زمینه 

مطلب قابل تاملی را نوشته است.
ستاری می نویسد: »امروز زیست بوم دانش بنیان 
کشــور بالنده شــده و قریب به 7 هزار شــرکت 
دانش بنیان، اشتغال مستقیم سیصد هزار نفری از 
فارغ التحصیان جوان و چند میلیونی غیرمستقیم 
را رقم زده اند. هزاران استارتاپ و صدها شتاب دهنده 
در حال نوآفرینی در این زیست بوم هستند. شرکت ها 
در حال تبدیل به بازیگران مهم اقتصاد کشور هستند 
و مردم در حال استفاده از سرویس های کاما بومی 

توسط جوانان خود.« 
ستاری البته در جریان دیدار رهبر معظم انقاب 
با جمعی از نخبگان علمی کشور در سال 1400، بر 
تفاوت بین دو دولت کنونی و سابق در این زمینه 
تاکید می کند؛ وی با بیان اینکه ما یک لشکر آماده 
برای شکستن موانع داریم، می افزاید: »خوشبختانه 
دولت سیزدهم از این نوآوری  ها حمایت می  کند. نه 
اینکه در قبل این حمایت نبوده، امّا من این دولت 

را برای حمایت از این موضوع آماده   تر می  بینم!« 
سیاست های حمایت از کار و سرمایه ایرانی اما 
قطعات جورچینی هستند که باید برای ساماندهی 
اقتصاد ملی، تمام آنها را تکمیل کرد و در سر جای 
خود قرار داد. وابستگی این قطعات سیاستی به هم 
و پیوستگی زیســت بوم اقتصاد ملی در حوزه های 
مختلف به یکدیگر چنان اســت که کامل نشدن 
قطعاتی از ایــن جورچین، می تواند باعث تخریب 

بخش های کامل شده نیز باشد. 
چنین اســت که با وجود رشد فزاینده اقتصاد 
دانش بنیان کشور طی سال های اخیر، مردم چنان 
که باید، طعم شیرین این پیشرفت اقتصادی را با 
وجود تورم های پیاپی حس نمی کنند. مهار تورم، 
یکی دیگر از راهبردهای معین شده از سوی رهبر 
معظم انقاب برای ســال جاری و در جریان این 
جنگ همه جانبه اقتصادی اســت. مســئله ای که 
چنان که باید و شاید، جامه عمل به خود نپوشیده 
است. در بخش های بعدی گزارش، بدین مهم نیز 

خواهیم پرداخت.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 1400۹۳028۹2 و به شماره ثبت ۵۶18۵0

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1400/10/19 و مجوز شــماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقــدم دارنده کدملی 0082695008 به ســمت رئیس  هیئت  مدیره آقــای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به ســمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 به 
سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و یا با امضای 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 0069271070 
به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی و اداری شرکت 

با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 4۶۶۹۶۶ و شناسه ملی 14004۶8۶1۹۳ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 1010۳۶۹۵۵۵۵ و به شماره ثبت ۳2۹۹82 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081۷۷۷ و به شماره ثبت 1۶۵۶18

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غامعلــی غامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
اســناد  کلیه  هیئت مدیــره 
و اوراق بهــادار و تعهــدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادهــا  بــروات 
اسامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد آقای علیرضا حفیظی با شماره ملی 0082085404 با دریافت 
2500000000 ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. 
در نتیجه ســرمایه از 50000000000ریال به 47500000000 ریال کاهش 
یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصاح می گردد. لیســت نهایی بشــرح زیر 
اســت 1- آقای محمود حفیظی 0042689740 دارای 42500000000ریال 
سهم الشــرکه 2- خانم الهه حفیظــی 0082562131 دارای 2500000000 
ریال سهم الشــرکه 3- خانــم ســکینه حفیظی نــژاد 0533405424 دارای 
2500000000 ریال سهم الشــرکه تعداد اعضــاء هیئت مدیره به2 نفر کاهش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح صورتجلسه اصاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود کاغذگستران اهورا 
به شناسه ملی 1400۷0841۵1 و به شماره ثبت ۵1۵۷44

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان اکبر نواب به شــماره 
ملی 0043701604 و محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 
و عرفــان نواب به شــماره ملــی 0440216443 و محمد علی نواب به 
شــماره ملی 0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 
به عنوان اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
آقای سجاد حســین پور به شماره ملی 0082120218 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین اجتهادیان به شماره ملی 0034582045 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوا پلاست پرند
 به شناسه ملی 10101۹۷۵۵88 و به شماره ثبت 14۶4

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1401/06/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد خانــم فاطمه رضائی به شــماره ملی 
0023860359 به ســمت مدیرعامــل تا تاریخ 
1403/06/10و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1403/06/10 آقای رضــا باقریان به 
شماره ملی 0052916944 به سمت نایب رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 آقای غامرضا 
حیدری جولا به شــماره ملی 2002038430 به 
سمت رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 
انتخــاب گردیدنــد کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهــدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات 
و قراردادهــا و عقود اســامی با امضــاء رئیس 
 هیئت مدیــره و مدیرعامــل متفقاً همــراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات  شرکت سهامی خاص
بی بی کیو ایرانیان نوین به شناسه ملی 10۳208۳۵۷21 

و به شماره ثبت 4۳1۷۵۳ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


